
[image: image1.emf]  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                        ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КРОМСКОЙ РАЙОН             АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  41     д.Рассоховец                                                              от   19   сентября  2018г.                   «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись»     На основании ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  ст.27 «Положения о бюджетном процессе в Красниковском сельском  поселении»:   изменить объем бю джетных ассигнований по разделу 01  подразделу 02 целевой статье БП00080020 виду расходов 121, разделу 01  подразделу 02 целевой статье БП00080020 виду расходов 129 ,    по разделу  08  подразделу  0 1 целевой статье БП0008 4010  виду расходов 121, разделу  08  подразделу  0 1 целевой статье БП0008 4010  виду расходов 129 ;    Сумма изменений     Наименование   показателя    Год  1 кв.  2кв.  3кв.  4кв.   002 0102 БП0008 0 0 20 1 2 1 П.211  - 15 ,0    - 15 ,0    002 0102 БП0008 0020 1 2 9 П.213  15,0    - 15,0    итого  0102  0  0  0  0  0   002 0801 БП0008 40101 1 1 П.211  - 5,0    5,0    002 0801 БП0008 4010 1 19  П.213  5,0    5 ,0    итого 0 801  0  0  0  0  0   2.Бухгалтеру Антоновой Н.И. в течение трех рабочих дней внести  изменения в сводную бюджетную роспись.   3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.       Гл ава администрации                                                    А.Я Тевтюев      
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  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                     


ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ


КРОМСКОЙ РАЙОН


      АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ



                ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 41

д.Рассоховец                                                        

от  19 сентября 2018г.


            «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись»


На основании ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст.27 «Положения о бюджетном процессе в Красниковском сельском поселении»: изменить объем бюджетных ассигнований по разделу 01 подразделу 02 целевой статье БП00080020 виду расходов 121, разделу 01 подразделу 02 целевой статье БП00080020 виду расходов 129,  по разделу 08 подразделу 01 целевой статье БП00084010 виду расходов 121, разделу 08 подразделу 01 целевой статье БП00084010 виду расходов 129; 


		Наименование


показателя




		Сумма изменений






		

		Год

		1 кв.

		2кв.

		3кв.

		4кв.



		0020102БП00080020121 П.211

		-15,0

		

		

		-15,0

		



		0020102БП00080020129 П.213

		15,0

		

		

		-15,0

		



		итого 0102

		0

		0

		0

		0

		0



		0020801БП00084010111 П.211

		-5,0

		

		

		5,0

		



		0020801БП00084010119 П.213

		5,0

		

		

		5,0

		



		итого 0801

		0

		0

		0

		0

		0





2.Бухгалтеру Антоновой Н.И. в течение трех рабочих дней внести изменения в сводную бюджетную роспись.


3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.


Глава администрации                                                    А.Я Тевтюев



